
•ÝÚŘAD
jlOfllOU',ckí^

ť kó republika - Státní pozemkový úřad 
’^^oTpraha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
® ’pěný JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
olomoucký kraj, adresa Tř. Kosmonautů 989/8, Olomouc, PSČ 772 00

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774^
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné -

obchodní firma: 
sídlo:

w
IC:

Moravská zemědělská, akciová spoleěnost 
Prosenice ě.p. 268, PSČ 751 21 
47674750

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 701

Statutární orgán : Ing. František Kretek, předseda představenstva

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek č. 7

k nájemní smlouvě č. 37N08/52

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2008 nájemní smlouvu č. 37N08/52 (dále jen 
"smlouva").

CL II
1. Změny na straně pronajímatele :

Zákonem č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 
souvisejících zákonů, došlo ke zrušení Pozemkového fondu České republiky a dnem nabytí 
účinnosti tohoto zákona, tj. 1.1.2013, vstupuje Česká republika do všech práv a povinností 
Pozemkového fondu České republiky. K výkonu těchto práv a povinností je příslušný Státní 
pozemkový úřad.
Státní pozemkový úřad je dle ustanovení § 4 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, rovněž příslušný hospodařit s nemovitostmi, 
které byly podle jiného právního předpisu ke dni předcházejícímu dni nabytí účinnosti zákona 
o SPÚ ve správě Pozemkového fondu České republiky.

V souvislosti s výše uvedeným došlo i ke změně účtu pronajímatele - platby 
nájemného zasílejte bankovním převodem na účet SPÚ vedený u České národní banky, číslo 
účtu 90018-3723001/0710.



2. Převedené pozemky

Dne 7.11.2012 na základě kupní smlouvy č. 1014791252 nabyl vlastnické nrávo

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v čl. II 
tohoto dodatku

se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 5.768,- Kč
(slovy: pěttisícsedmsetšedesátosm korun českých) - viz příloha č. 1.

P

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 5.985,- Kč
(slovy: pěttisícdevětsetosmdesátpět korun českých) - viz příloha č. 2,
převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu: 90018-3723001/0710
variabilní symbol: 3710852

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne £ 0 *03- 2flj3

‘^-".'■n--íipo72Vi’tíov'ÝúŘ‘-- '

U-. iiosmonautů 989/8

tátní pozemkový úřad 
ředitel KPŮ pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Bmčal, LL.M.
pronajímatel

Morávská zemědělská, akciová společnost 
Ii^. František Kretek, 
předseda představenstva
nájemce

Za správnost: Ing.Helena (JhromCeiKová



/

r
příloha k nájemní smlouvě č. 37N08/52 Moravská zemědělská, 

akciová společnost
Variabilní symbol: 3710852 Uzavřeno: 14.6.2008 Roční nájem: Prosenice č.p.268

natiim tisku: 13.3.2013 Účinná od: 15.6.2007 5 768 Kč Prosenice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura ČMo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Lazníky
91 147 0 2 2 10 002 91 300 3 091 1,0 282,20

305 1 0 2 3 10 002 91 300 848 1,0 77,42
305 3 0 2 2 10 002 91 300 291 1,0 26,56
354 3 0 2 2 10 002 91 300 96 1,0 8,76

4 326 394,94

Oldřichov na Moravě

729 0 0 2 2 10 002 90 600 299 1,0 27,09
730 0 0 2 2 10 002 90 600 409 1,0 37,06

1 897 3 0 2 2 10 002 90 600 2 812 1,0 254,77
1 901 0 0 2 2 10 002 90 600 282 1,0 25,55
1 910 1 0 2 2 10 002 90 600 683 1,0 61,88
1 910 2 0 2 2 10 002 90 600 1 066 1,0 96,58

5 551 502,93

Radvanice u Lípníka nad Bečvou

60 0 0 5 0 10 002 110 600 2 965 1,0 327,92
117 0 0 5 0 10 002 110 600 1 013 1,0 112,03
284 0 0 5 0 10 002 110 600 1 987 1,0 219,76
293 2 0 5 0 10 002 110 600 4411 1,0 487,85
299 0 0 5 0 10 002 110 600 2 000 1,0 221,20
365 2 0 5 0 10 002 110 600 47 1,0 5,19
467 0 0 5 0 10 002 110 600 417 1,0 46,12
503 1 0 5 0 10 002 110 600 1 777 1,0 196,53
503 2 0 5 0 10 002 110 600 5 268 1,0 582,64
520 0 0 5 0 10 002 110 600 178 1,0 19,68
521 1 0 5 0 10 002 110 600 807 1,0 89,25
521 2 0 5 0 10 002 110 600 565 1,0 62,48

21 435 2 370,65

Sušice u Přerova

199 3 0 1 13 10 002 1 000 000 35 1,0 35,00
201 2 0 1 13 10 002 1 000 000 33 1,0 33,00

1 879 4 0 2 2 10 002 79 200 348 1,0 27,56
1 879 6 0 2 2 10 002 79 200 10 1,0 0,79
1 880 1 0 2 2 10 002 79 200 1 011 1,0 80,07
1 880 5 0 2 2 10 002 79 200 1 295 1,0 102,56
1 881 0 0 2 2 10 002 79 200 494 1,0 39,12
1 883 1 0 2 2 10 002 79 200 1 099 1,0 87,04
1 884 3 0 2 14 10 002 500 000 225 1,0 112,50
1 884 4 0 2 14 10 002 500 000 54 1,0 27,00
1 884 5 0 2 14 10 002 500 000 163 1,0 81,50
1 884 7 0 2 7 10 002 79 200 159 1,0 12,59
1 891 3 0 2 2 10 002 79 200 192 1,0 15,21
1 891 5 0 2 2 10 002 79 200 10 1,0 0,79
1 893 3 0 2 2 10 002 79 200 427 1,0 33,82

Strana 1 ze 2



eílfltei. - *

«

příloha k nájemní smlouvě ě. 37N08/52 Moravská zemědělská, 
akciová spoleěnost

Variabilní symbol; 3710852 Uzavřeno: 14.6.2008 Roční nájem: Prosenice č.p.268

natum tisku: 13.3.2013 Účinná od: 15.6.2007 5 768 Kč Prosenice

Katastr Parcela / DflSkup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

■--- 1 894 1 0 2 2 10 002 79 200 991 1,0 78,49
1 894 4 0 2 2 10 002 79 200 1 602 1,0 126,88
1 900 1 0 2 2 10 002 79 200 1 795 1,0 142,16
1 900 3 0 2 2 10 002 79 200 36 1,0 2,85
1 901 0 0 2 2 10 002 79 200 524 1,0 41,50
1 902 1 0 2 2 10 002 79 200 1 621 1,0 128,38

část 1 902 2 0 2 2 10 002 79 200 343 1,0 27,17
část 1 909 0 0 2 2 10 002 79 200 2 721 1,0 215,50

1 911 0 0 2 2 10 002 79 200 598 1,0 47,36
1 922 0 0 2 7 10 002 79 200 363 1,0 28,75
1 924 1 0 2 2 10 002 79 200 1 232 1,0 97,57
1 924 3 0 2 2 10 002 79 200 1 849 1,0 146,44
1 925 1 0 2 2 10 002 79 200 1 313 1,0 103,99
1 925 5 0 2 2 10 002 79 200 182 1,0 14,41

užíváno jako orná 1 925 6 0 2 14 10 002 79 200 338 1,0 26,77
1 925 7 0 2 2 10 002 79 200 92 1,0 7,29
1 925 9 0 2 2 10 002 79 200 1 305 1,0 103,36
1 927 0 0 2 2 10 002 79 200 948 1,0 75,08
2 227 1 0 2 2 10 002 79 200 2 281 1,0 180,66
2 233 1 0 2 2 10 002 79 200 1 333 1,0 105,57
2 349 1 0 2 2 10 002 79 200 1 396 1,0 110,56

28 418 2 499^9

CELKEM; 59 730 5 768 Kč

Strana 2 ze 2



(2)

Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č37N08/52
Datum tisku; 13.3.2013 Spočítáno ke dni: 1.10.2013

Parcela / DflSkup. Výměra
[m2]

Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem
pozemky

Nájem Nájem
hudovy celkem [Kč]

Vydané parcely
Zábeštnf Lhota

281 0 0 2 1 232 15.6.2008 7.11.2012 37 11,31 0,00 11,31
383 0 0 2 12 300 15.6.2008 7.11.2012 37 112,96 0,00 112,96
386 0 0 2 8 387 15.6.2008 7.11.2012 37 77,03 0,00 77,03
431 0 0 2 1 672 15.6.2008 7.11.2012 37 15,36 0,00 15,36

23 591 216,66 0,00 216,66

23 591 216,66 0,00 216,66
Stávající parcely
Lazníky

91 147 0 2 3 091 15.6.2008 365 282,21 0,00 282,21
305 1 0 2 848 15.6.2008 365 77,42 0,00 77,42
305 3 0 2 291 15.6.2008 365 26,57 0,00 26,57
354 3 0 2 96 15.6.2008 365 8,76 0,00 8,76

4 326 394,96 0,00 394,96
Oldřichov na Moravě

729 0 0 2 299 1.8.2009 365 27,09 0,00 27,09
730 0 0 2 409 1.8.2009 365 37,06 0,00 37,06

1 897 3 0 2 2 812 1.8.2009 365 254,77 0,00 254,77
1 901 0 0 2 282 1.8.2009 365 25,55 0,00 25,55
1 910 1 0 2 683 1.8.2009 365 61,88 0,00 61,88
1 910 2 0 2 1 066 1.8.2009 365 96,58 0,00 96,58

5 551 502,92 0,00 502,92
Radvanice u Lipníka nad Beč^

60 0 0 5 2 965 15.6.2008 365 327,93 0,00 327,93
117 0 0 5 1 013 15.6.2008 365 112,04 0,00 112,04
284 0 0 5 1 987 15.6.2008 365 219,76 0,00 219,76
293 2 0 5 4411 15.6.2008 365 487,86 0,00 487,86
299 0 0 5 2 000 15.6.2008 365 221,20 0,00 221,20

‘365 2 0 5 47 15.6.2008 365 5,20 0,00 5,20
467 0 0 5 417 15.6.2008 365 46,12 0,00 46,12
503 1 0 5 1 777 15.6.2008 365 196,54 0,00 196,54
503 2 0 5 5 268 15.6.2008 365 582,64 0,00 582,64
520 0 0 5 178 15.6.2008 365 19,69 0,00 19,69
521 1 0 5 807 15.6.2008 365 89,25 0,00 89,25
521 2 0 5 565 15.6.2008 365 62,49 0,00 62,49

21435 2 370,71 0,00 2 370,71
Sušice u Přerova

199 3 0 1 35 1.8.2009 365 35,00 0,00 35,00
201 2 0 1 33 1.8.2009 365 33,00 0,00 33,00

1 879 4 0 2 348 1.8.2009 365 27,56 0,00 27,56
1 879 6 0 2 10 1.8.2009 365 0,79 0,00 0,79
1 880 1 0 2 1 011 1.8.2009 365 80,07 0,00 80,07
1 880 5 0 2 1 295 1.8.2009 365 102,56 0,00 102,56
1 881 0 0 2 494 1.8.2009 365 39,12 0,00 39,12
1 883 1 0 2 1 099 1.8.2009 365 87,04 0,00 87,04
1 884 3 0 2 225 1.8.2009 365 112,50 0,00 112,50

Page 1 of2



\ odesi'ai^ o2-® 0\omo®Wí ^ ^ í^„y%tl ^(í-

Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č37N08/52
Spočítáno ke dni: 1,10.2013Datum tisku: 13.3.2013

Parcela / Díl Skup. Výměra
[m2|

Datum
přidání

Datum Poěet 
vydání dní

Nájem
pozemky

Nájem Nájem
budovy celkem [Kč]

Stávající parcely
Sušice u Přerova

1 884 4 0 2 54 1.8.2009 365 27,00 0,00 27,00
1 884 5 0 2 163 1.8.2009 365 81,50 0,00 81,50
1 884 7 0 2 159 1.8.2009 365 12,59 0,00 12,59
1 891 3 0 2 192 1.8.2009 365 15,21 0,00 15,21
1 891 5 0 2 10 1.8.2009 365 0,79 0,00 0,79
1 893 3 0 2 427 1.8.2009 365 33,82 0,00 33,82
1 894 1 0 2 991 1.8.2009 365 78,49 0,00 78,49
1 894 4 0 2 1 602 1.8.2009 365 126,88 0,00 126,88
1 900 1 0 2 1 795 1.8.2009 365 142,16 0,00 142,16
1 900 3 0 2 36 1.8.2009 365 2,85 0,00 2,85
1 901 0 0 2 524 1.8.2009 365 41,50 0,00 41,50
1 902 1 0 2 1 621 1.8.2009 365 128,38 0,00 128,38
1 902 2 0 2 343 1.8.2009 365 27,17 0,00 27,17
1 909 0 0 2 2 721 1.6.2010 365 215,50 0,00 215,50
1 911 0 0 2 598 1.8.2009 365 47,36 0,00 47,36
1 922 0 0 2 363 1.8.2009 365 28,75 0,00 28,75
1 924 1 0 2 1 232 1.8.2009 365 97,57 0,00 97,57
1 924 3 0 2 1 849 1.8.2009 365 146,44 0,00 146,44
1 925 1 0 2 1 313 1.8.2009 365 103,99 0,00 103,99
1 925 5 0 2 182 1.8.2009 365 14,41 0,00 14,41
1 925 6 0 2 338 1.8.2009 365 26,77 0,00 26,77
1 925 7 0 2 92 1.8.2009 365 7,29 0,00 7,29
1 925 9 0 2 1 305 1.8.2009 365 103,36 0,00 103,36
1 927 0 0 2 948 1.8.2009 365 75,08 0,00 75,08
2 227 1 0 2 2281 1.8.2009 365 180,66 0,00 180,66
2 233 1 0 2 1 333 1.8.2009 365 105,57 0,00 105,57
2 349 1 0 2 1 396 1.8.2009 365 110,56 0,00 110,56

28 418 2 499,31 0,00 2 499,31

59 730 5 767,91 0,00 5 767,91

EM: 83 321 5 984,57 0,00 5 985Kě

c\
vo
02

ia

ůda

půda

DXOSt



r

W POZEM KOv\ n 1-LAD
_rti.ozemk>A-V uind pro Oluoroucký krnj 

■^nionautů 989/8 
mf2 00 Olomouc ' Dodatek č. 8

k nájemní smlouvě č. 37N08/52

Smluvní strany

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
zastoupený JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoueký kraj, adresa Tř. Kosmonautů 989/8, Olomoue, PSČ 772 00

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel“)
- na straně jedné -

obchodní firma: 
sídlo:
IČ:

Moravská zemědělská, akciová spoleěnost 
Prosenice ě.p. 268, PSČ 75121 
47674750

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 701

statutární orgán : Jaroslav Hradil, předseda představenstva

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 37N08/52, kterým se měm' předmět nájmu.

1. Na základě nájemní smlouvy Č.37N08/52 ve znění dodatku č. 7 (dále jen ,,smlouva“) je 
nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 5.768,- Kč (slovy: pěttisíc
sedmsetšedesátosm Kč).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že roční nájemné se nemění.

V k.ú. Radvanice u Lipníka nad Bečvou byla provedena obnova katastrálmTio operátu, čímž 
došlo ke změnám v číslování a výměrách parcel. Dodatkem č. 8 se předmět nájmu dává do 
souladu s údaji katastu nemovitostí.

K 1.10.2014 je nájemce povinen zaplatit částku 5.768,- Kč
(slovy: pěttisícsedmsetšedesátosm korun českých) - výpočet viz příloha č. 1,
převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banli^, 
číslo účtu: 90018-3723001/0710
variabilní symbol: 3710852



3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č.8 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne 2 3 -06- 20U
S'i - _ N - r JZt r. KCV'' .j .AD
Kr.ijsk;' poi-< ni‘■ - , ■ ;,! pro Olonioiický kraj
i'- : p 989/8
■' '8p!,iouc ' w

Státní pozemkový úřad 
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Bmčal, LL.M.
pronajímatel Ing. Kateřino; Neumanova 

zástupkyně ředitele KPÚ

Moravská zemědělská, akciová společnost 
Jaroslav Hradil, předseda představenstva
nájemce

Za správnost: Ing.Helena .,



0
Přfloha k nájemní smlouvě č. 37N08/52
Variabilní symbol: 3710852 Uzavřeno: 14.6.2008

Datum tisku: 16.6.2014 Účinná oď. 15.6.2007

Roční nájem: 

8 139 Kč

Moravská zemědělská, 
akciová společnost 
Prosenice č.p.268

Prosenice

Katastr Parcela / DflSkup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra
[Kč] [m2]

% Nájem [Kč]

Lazníky

(:

91 147 0 2 2 10 002 91 300 3 091 1,0 282,20
305 1 0 2 3 10 002 91 300 848 1,0 77,42
305 3 0 2 2 10 002 91 300 291 1,0 26,56
354 3 0 2 2 10 002 91 300 96 1,0 8,76

4 326 394,94

Oldřichov na Moravě

729 0 0 2 2 10 002 90 600 299 1,0 27,09
730 0 0 2 2 10 002 90 600 409 1,0 37,06

1 897 3 0 2 2 10 002 90 600 2 812 1,0 254,77
1 901 0 0 2 2 10 002 90 600 282 1,0 25,55
1 910 1 0 2 2 10 002 90 600 683 1,0 61,88
1 910 2 0 2 2 10 002 90 600 1 066 1,0 96,58

5 551 502,93

Radvanice u Lipníka nad Bečvou

57 9 0 2 2 10 002 110 600 2 965 1,0 327,93
98 131 0 2 2 10 002 110 600 1 013 1,0 112,04

270 13 0 2 2 10 002 110 600 1 259 1,0 139,25
270 26 0 2 2 10 002 110 600 2 000 1,0 221,20
270 38 0 2 2 10 002 110 600 4411 1,0 487,86
270 52 0 2 2 10 002 110 600 728 1,0 80,52
342 50 0 2 2 10 002 110 600 47 1,0 5,20
501 10 0 2 2 10 002 110 600 1 777 1,0 196,54
501 11 0 2 2 10 002 110 600 5 268 1,0 582,64
501 34 0 2 2 10 002 110 600 807 1,0 89,25
501 36 0 2 2 10 002 110 600 417 1,0 46,12

'■ 521 14 0 2 3 10 002 110 600 178 1,0 19,69
521 42 0 2 3 10 002 110 600 565 1,0 62,49

21435 2 370,73

Sušice u Přerova

199 3 0 1 13 10 002 1 000 000 35 1,0 35,00
201 2 0 1 13 10 002 1 000 000 33 1,0 33,00

1 879 4 0 2 2 10 002 79 200 348 1,0 27,56
1 879 6 0 2 2 10 002 79 200 10 1,0 0,79
1 880 1 0 2 2 10 002 79 200 1 011 1,0 80,07
1 880 5 0 2 2 10 002 79 200 1295 1,0 102,56
1 881 0 0 2 2 10 002 79 200 494 1,0 39,12
1 883 1 0 2 2 10 002 79 200 1 099 1,0 87,04
1 884 3 0 2 14 10 002 500 000 225 1,0 112,50
1 884 4 0 2 14 10 002 500 000 54 1,0 27,00
1 884 5 0 2 14 10 002 500 000 163 1,0 81,50
1 884 7 0 2 7 10 002 79 200 159 1,0 12,59
1 891 3 0 2 2 10 002 79 200 192 1,0 15,21
1 891 5 0 2 2 10 002 79 200 10 1,0 0,79

Strana 1 ze 2



Příloha k nájemní smlouvě č. 37N08/52 Moravská zemědělská, 
akciová společnost

Variabilní symbol: 3710852 Uzavřeno: 14.6.2008 Roční nájem: Prosenice č.p.268

Datum tisku: 16.6.2014 Účinná od: 15.6.2007 8 139 Kč Prosenice

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

1 893 3 0 2 2 10 002 79 200 427 1,0 33,82
1 894 1 0 2 2 10 002 79 200 991 1,0 78,49
1 894 4 0 2 2 10 002 79 200 1 602 1,0 126,88
1 900 1 0 2 2 10 002 79 200 1 795 1,0 142,16
1 900 3 0 2 2 10 002 79 200 36 1,0 2,85
1 901 0 0 2 2 10 002 79 200 524 1,0 41,50
1 902 1 0 2 2 10 002 79 200 1 621 1,0 128,38

část 1 902 2 0 2 2 10 002 79 200 343 1,0 27,17
část 1 909 0 0 2 2 10 002 79 200 2 721 1,0 215,50

1 911 0 0 2 2 10 002 79 200 598 1,0 47,36
1 922 0 0 2 7 10 002 79 200 363 1,0 28,75
1 924 1 0 2 2 10 002 79 200 1 232 1,0 97,57
1 924 3 0 2 2 10 002 79 200 1 849 1,0 146,44
1 925 1 0 2 2 10 002 79 200 1 313 1,0 103,99
1 925 5 0 2 2 10 002 79 200 182 1,0 14,41

užíváno jako orná 1 925 6 0 2 14 10 002 79 200 338 1,0 26,77
1 925 7 0 2 2 10 002 79 200 92 1,0 7,29
1 925 9 0 2 2 10 002 79 200 1 305 1,0 103,36
1 927 0 0 2 2 10 002 79 200 948 1,0 75,08
2 227 1 0 2 2 10 002 79 200 2 281 1,0 180,66
2 233 1 0 2 2 10 002 79 200 1 333 1,0 105,57
2 349 1 0 2 2 10 002 79 200 1 396 1,0 110,56

28 418 2 499;í9

CELKEM: 59 730 5 768 Kč

Strana 2 ze 2



--mkov' . pro Olomoucký Kraj 
^MÍcÍá333;l
►■ _ r>!nmOUC ^

;Ý ťlŘAD

o

Smluvní strany:

DODATEK č. 9
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 37N08/52

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
zastoupený JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoueký kraj, adresa Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774^
bankovni spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma : 
sídlo :
IČ :

Moravská zemědělská, akciová spoleěnost 
Prosenice ě.p. 268, PSČ 751 21 
47674750

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 701

zástupce : Jaroslav Hradil, předseda představenstva

(dále jen „nájemce")

- na straně dmhé -

uzavírají tento dodatek ě. 9 k nájemní smlouvě ě. 37N08/52, kterým se mění výše roěního 
nájemného:

1. Na základě nájemní smlouvy ě. 37N08/52 ve znění dodatku ě. 8 (dále jen „smlouva") je 
nájemce povinen platit pronajímateli roění nájemné ve výši 5.768,- Kě (slovy: pěttisíc
sedmsetšedesátosm komn českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno s úěinností od 1. 10. 2014 na částku 15.280,- Kč (slovy: patnácttisíc- 
dvěstěosmdesát korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.



5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne 3 0 -04* 2015

STÁTNÍ'^OZEiVlKOVÝř^AD 
Kraiskv pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Biániká 383/1
772 00 Olomouc 0

MORAVSKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
AKCIOVÁ SPOLEČNOST 

751 21 PROSENICE 268 
tel.; 581 226 084, fax: 581 226 066

' CZ47674750 5

Státní pozemkový úřad 
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
pronajímatel

Morayšká zemědeisKa, aKciová společnost 
Jaroslav Hradil, předseda představenstva

nájemce

Za správnost: Ing.Helena Chromčáková



Příloha k nájemní smlouvě ě. 37N08/52
Variabilní symbol: 3710852 Uzavřeno: 14.6.2008

Datum tisku: 22.4.2015 Účinná od: 15.6.2007

Roční nájem:

15 280 Kč

Moravská zemědělská, 
akciová spoleěnost
Prosenice č.p.268

Prosenice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKČ]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Lazníky

91 147 0 2 2 10 002 122 600 3 091 2,2 833,70
305 1 0 2 3 10 002 122 600 848 2,2 228,72
305 3 0 2 2 10 002 122 600 291 2,2 78,49
354 3 0 2 2 10 002 122 600 96 2,2 25,89

4 326 1 166,80

Oldřichov na Moravě

729 0 0 2 2 10 002 103 900 299 2,2 68,35
730 0 0 2 2 10 002 103 900 409 2,2 93,49

1 897 3 0 2 2 10 002 103 900 2 812 2,2 642,77
1 901 0 0 2 2 10 002 103 900 282 2,2 64,46
1 910 1 0 2 2 10 002 103 900 683 2,2 156,12
1 910 2 0 2 2 10 002 103 900 1 066 2,2 243,67

5 551 1 268,86

Radvanice u Lipníka nad Bečvou

57 9 0 2 2 10 002 147 900 2 965 2,2 964,75
98 131 0 2 2 10 002 147 900 1 013 2,2 329,61

270 13 0 2 2 10 002 147 900 1 259 2,2 409,65
270 26 0 2 2 10 002 147 900 2 000 2,2 650,76
270 38 0 2 2 10 002 147 900 4411 2,2 1 435,25
270 52 0 2 2 10 002 147 900 728 2,2 236,88
342 50 0 2 2 10 002 147 900 47 2,2 15,29
501 10 0 2 2 10 002 147 900 1 777 2,2 578,20
501 11 0 2 2 10 002 147 900 5 268 2,2 1 714,10
501 34 0 2 2 10 002 147 900 807 2,2 262,58
501 36 0 2 2 10 002 147 900 417 2,2 135,68
521 14 0 2 3 10 002 147 900 178 2,2 57,92
521 42 0 2 3 10 002 147 900 565 2,2 183,84

21 435 6 974,51

Sušice u Přerova

areál 199 3 0 1 13 10 002 1 000 000 35 1,0 35,00
areál 201 2 0 1 13 10 002 1 000 000 33 1,0 33,00

1 879 4 0 2 2 10 002 90 900 348 2,2 69,59
1 879 6 0 2 2 10 002 90 900 10 2,2 2,00
1 880 1 0 2 2 10 002 90 900 1 011 2,2 202,18
1 880 5 0 2 2 10 002 90 900 1 295 2,2 258,97
1 881 0 0 2 2 10 002 90 900 494 2,2 98,79
1 883 1 0 2 2 10 002 90 900 1 099 2,2 219,78

areál 1 884 3 0 2 14 10 002 500 000 225 1,0 112,50
areál 1 884 4 0 2 14 10 002 500 000 54 1,0 27,00
areál 1 884 5 0 2 14 10 002 500 000 163 1,0 81,50

1 884 7 0 2 7 10 002 90 900 159 2,2 31,80
1 891 3 0 2 2 10 002 90 900 192 2,2 38,40
1 891 5 0 2 2 10 002 90 900 10 2,2 2,00

Strana 1 ze 2



Příloha k nájemní smlouvě č. 37N08/52
Variabilní symbol: 3710852 Uzavřeno: 14.6.2008 Roční nájem:

Datum tisku: 22.4.2015 Účinná od: 15.6.2007 15 280 Kč

Moravská zemědělská, 
akciová společnost
Prosenice č.p.268

Prosenice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKČ]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 893 3 0 2 2 10 002 90 900 427 2,2 85,39
1 894 1 0 2 2 10 002 90 900 991 2,2 198,18
1 894 4 0 2 2 10 002 90 900 1 602 2,2 320,37
1 900 1 0 2 2 10 002 90 900 1 795 2,2 358,96
1 900 3 0 2 2 10 002 90 900 36 2,2 7,20
1 901 0 0 2 2 10 002 90 900 524 2,2 104,79
1 902 1 0 2 2 10 002 90 900 1 621 2,2 324,17

část 1 902 2 0 2 2 10 002 90 900 343 2,2 68,59
část 1 909 0 0 2 2 10 002 90 900 2 721 2,2 544,15

1 911 0 0 2 2 10 002 90 900 598 2,2 119,59
1 922 0 0 2 7 10 002 90 900 363 2,2 72,59
1 924 1 0 2 2 10 002 90 900 1 232 2,2 246,38
1 924 3 0 2 2 10 002 90 900 1 849 2,2 369,76
1 925 1 0 2 2 10 002 90 900 1 313 2,2 262,57
1 925 5 0 2 2 10 002 90 900 182 2,2 36,40

užíváno Jako orná 1 925 6 0 2 14 10 002 90 900 338 2,2 67,59
1 925 7 0 2 2 10 002 90 900 92 2,2 18,40
1 925 9 0 2 2 10 002 90 900 1 305 2,2 260,97
1 927 0 0 2 2 10 002 90 900 948 2,2 189,58
2 227 1 0 2 2 10 002 90 900 2 281 2,2 456,15
2 233 1 0 2 2 10 002 90 900 1 333 2,2 266,57
2 349 1 0 2 2 10 002 90 900 1 396 2,2 279,17

28 418 5 870,03

CELKEM: 59 730 15 280 Kč

Strana 2 ze 2



DODATEK č. 10

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 37 N 08/52

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ; CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal LL.M. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, adresa ; Blanická 383/1, 772 00 Olomouc,
na základě oprávnění vyplývajícího z předpisu Státního pozemkového úřadu č. 1/2016, Podpisový řád,
ze dne 1. ledna 2016
bankovní spojení; Česká národní banka
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

a

Moravská zemědělská, akciová společnost
sídlo: Grymovská 268, 751 21 Prosenice 
IČ: 277 03 096
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 7395 
statutární zástupce: Jaroslav Hradil, předseda představenstva

(dále jen „nájemce") 

- na straně druhé -

Na základě nájemní smlouvy č. 37N08/52 ve znění dodatku č. 9 (dále jen „smlouva") je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 15.280,- Kč (slovy: patnácttisícdvěstěosmdesát Kč).

1. Pozemek p.č. 431KN v k.ú. Zábeštní Lhota, byl dne 7.11.2012 na základě kupní smlouvy č. 
1014791252 převeden do vlastnictví Ing. Vladimíra Lichnovského, bytem Kokory 28, 751 05. 
Rozsudkem Krajského soudu v Ostravě - pobočka Olomouc, spisová značka 11C 285/2015, byla výše 
uvedená kupní smlouva prohlášena za absolutně neplatnou a pozemek p.č. 431KN, k.ú. Zábeštní 
Lhota byl zapsán zpět na LV 10002 pro vlastníka ČR-Státní pozemkový úřad.
Vzhledem k neplatnosti kupní smlouvy č. 1014791252 je pozemek p.č. 431 KN v k.ú. Zábeštní Lhota 
nadále předmětem nájemní smlouvy č. 37N08/52, kterou byl společnosti Moravská zemědělská, 
akciová společnost, pronajat v době prodeje.

Úhrada za užívání p.č. 431KN, k.ú. Zábeštní Lhota v období od 7.11.2012 do 30.9.2016 bude 
vyúčtována v dohodě o zaplacení zpětné úhrady.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1 tohoto dodatku 
se stanovuje výše ročního nájemného na částku 15.754,- Kč
(slovy; patnácttlsícsedmsetpadesátčtyři Kč) viz.příloha č.1.

K 1.10.2017 činí předpis nájemného 15.754,- Kč (slovy: patnácttisícsedmsetpědesátčtyři Kč).

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění;
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně zvýšit 
nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.



Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději do 1. 9. 
běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši nájemného platit 
s účinností od nejblížší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, nahradí jej 
jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem, který 
pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

b) Čl. IX smlouvy se doplňuje a zní takto:
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou dodatku ktéto smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto smlouvou 
stanovena jinak.

4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne - 6 -06-

JUDr. Roman Brncai, ll.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

■■ivri^dv^Ka zemedélská, 
akciová společnost 
Jarbsláv Hradil 
před^éda představenstva

pronajímatel nájemce

7a snrávoost: Lenka Jurová



r I

Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 3710852

Datum tisku: 15.5.2017

č. 37N08/52
Uzavřeno: 14.6.2008

Účinná od: 15.6.2007

Roční nájem:

15 754 Kč

Moravská zemědělská, 
akciová společnost
Grymovská 268

Prosenice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Lazníky

91 147 0 2 2 10 002 122 600 3 091 2,2 833,70
305 1 0 2 3 10 002 122 600 848 2,2 228,72
305 3 0 2 2 10 002 122 600 291 2,2 78,49
354 3 0 2 2 10 002 122 600 96 2,2 25,89

4 326 1 166,80

Oldřichov na Moravě

729 0 0 2 2 10 002 103 900 299 2,2 68,35
730 0 0 2 2 10 002 103 900 409 2,2 93,49

1 897 3 0 2 2 10 002 103 900 2 812 2,2 642,77
1 901 0 0 2 2 10 002 103 900 282 2,2 64,46
1 910 1 0 2 2 10 002 103 900 683 2,2 156,12
1 910 2 0 2 2 10 002 103 900 1 066 2,2 243,67

5 551 1 268,86

Radvanice u Lipníka nad Bečvou

57 9 0 2 2 10 002 147 900 2 965 2,2 964,75
98 131 0 2 2 10 002 147 900 1 013 2,2 329,61

270 13 0 2 2 10 002 147 900 1 259 2,2 409,65
270 26 0 2 2 10 002 147 900 2 000 2,2 650,76
270 38 0 2 2 10 002 147 900 4411 2,2 1 435,25
270 52 0 2 2 10 002 147 900 728 2,2 236,88
342 50 0 2 2 10 002 147 900 47 2,2 15,29
501 10 0 2 2 10 002 147 900 1 777 2,2 578,20
501 11 0 2 2 10 002 147 900 5 268 2,2 1 714,10
501 34 0 2 2 10 002 147 900 807 2,2 262,58
501 36 0 2 2 10 002 147 900 417 2,2 135,68
521 14 0 2 3 10 002 147 900 178 2,2 57,92
521 42 0 2 3 10 002 147 900 565 2,2 183,84

21 435 6 974,51

Sušice u Přerova

areál 199 3 0 1 13 10 002 1 000 000 35 1,0 35,00
areál 201 2 0 1 13 10 002 1 000 000 33 1,0 33,00

1 879 4 0 2 2 10 002 90 900 348 2,2 69,59
1 879 6 0 2 2 10 002 90 900 10 2,2 2,00
1 880 1 0 2 2 10 002 90 900 1 011 2,2 202,18
1 880 5 0 2 2 10 002 90 900 1 295 2,2 258,97
1 881 0 0 2 2 10 002 90 900 494 2,2 98,79
1 883 1 0 2 2 10 002 90 900 1 099 2,2 219,78

areál 1 884 3 0 2 14 10 002 500 000 225 1,0 112,50
areál 1 884 4 0 2 14 10 002 500 000 54 1,0 27,00
areál 1 884 5 0 2 14 10 002 500 000 163 1,0 81,50

1 884 7 0 2 7 10 002 90 900 159 2,2 31,80
1 891 3 0 2 2 10 002 90 900 192 2,2 38,40
1 891 5 0 2 2 10 002 90 900 10 2,2 2,00

Strana 1 ze 2



Příloha k nájemní smlouvě ě. 37N08/52 Moravská zemědělská, 
akciová společnost

Variabilní symbol; 3710852 Uzavřeno; 14.6.2008 Roční nájem; Grymovsk Í268

Datum tisku: 15.5.2017 Účinná od; 15.6.2007 15 754 Kč Prosenice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] lm2]

1 893 3 0 2 2 10 002 90 900 427 2,2 85,39
1 894 1 0 2 2 10 002 90 900 991 2,2 198,18
1 894 4 0 2 2 10 002 90 900 1 602 2,2 320,37
1 900 1 0 2 2 10 002 90 900 1 795 2,2 358,96
1 900 3 0 2 2 10 002 90 900 36 2,2 7,20
1 901 0 0 2 2 10 002 90 900 524 2,2 104,79
1 902 1 0 2 2 10 002 90 900 1 621 2,2 324,17

část 1 902 2 0 2 2 10 002 90 900 343 2,2 68,59
část 1 909 0 0 2 2 10 002 90 900 2 721 2,2 544,15

1 911 0 0 2 2 10 002 90 900 598 2,2 119,59
1 922 0 0 2 7 10 002 90 900 363 2,2 72,59
1 924 1 0 2 2 10 002 90 900 1 232 2,2 246,38
1 924 3 0 2 2 10 002 90 900 1 849 2,2 369,76
1 925 1 0 2 2 10 002 90 900 1 313 2,2 262,57
1 925 5 0 2 2 10 002 90 900 182 2,2 36,40

užíváno jako orná 1 925 6 0 2 14 10 002 90 900 338 2,2 67,59
1 925 7 0 2 2 10 002 90 900 92 2,2 18,40
1 925 9 0 2 2 10 002 90 900 1 305 2,2 260,97
1 927 0 0 2 2 10 002 90 900 948 2,2 189,58
2 227 1 0 2 2 10 002 90 900 2 281 2,2 456,15
2 233 1 0 2 2 10 002 90 900 1 333 2,2 266,57
2 349 1 0 2 2 10 002 90 900 1 396 2,2 279,17

28 418 5 870,03

Zábeštní Lhota

431 0 0 2 2 10 002 128 700 1 672 2,2 473,41

1 672 473,41

CELKEM: 61 402 15 754 Kč

Ú

Strana 2 ze 2



česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo; Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal LL.M. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj,
na základě oprávnění vyplývajícího z předpisu Státního pozemkového úřadu č. 1/2016,
Podpisový řád, ze dne 1. ledna 2016
adresa: Blanická 383/1,772 00
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „Státní pozemkový úřad“)

- na straně jedné - 
a
Moravská zemědělská, akciová společnost 
sídlo: Grymovská 268, 751 21 Prosenice 
IČ: 277 03 096
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7395 

statutární zástupce: Jaroslav Hradil, předseda představenstva

(dále jen „uživatel")

- na straně druhé - 

uzavírají tuto
dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci 

č. 37 N 08/52

Čl. I

Uživatel nemovité věci ve vlastnictví státu, se kterou je příslušný hospodařit Státní 
pozemkový úřad, zapsané u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj Katastrálního pracoviště 
Přerov

obec kat. území druh
evidence

parcel.č. výměra v m^ druh pozemku

Zábeštní
Lhota

Zábeštní
Lhota

KN 431 1672 orná půda

se zavazuje za její užívání od 7.11.2012 do 30.9.2016 zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu 
úhradu za užívání (dále jen „úhrada").

Cl. II

Roční úhrada za užívání nemovité věci specifikované v čl. I této dohody je stanovena 
dohodou a činí:

- v období od 7.11.2012 do 30.9.2014 ve výši 151,-Kč (slovy: jednostopadesátjedna 
Kč) - sazba 1% z prům.ceny 90 600,-Kč/ha

- v období od 1.10.2014 do 30.9.2016 ve výši 473,- Kč (slovy: čtyřistasedmdesáttři Kč) 
-sazba 2,2% z prům.ceny 128 700,-Kč/ha



Výpočet zpětné úhrady;
- za období od 7.11.2012 do 30.9.2014 (693dnů) činí výše úhrady 287,- Kč
- za období od 1.10.2014 do 30.9.2016 (731 dnů) ve výši 947,- Kč

Celková výše zpětné úhrady činí 1.234,-Kč (slovy: jedentisícdvěstětřicetčtyři Kč).

Čl. Ill

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto 
uznává co do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České 
národní banky, číslo účtu 90018-3723001/0710, variabilní symbol 3710852 do 30.6. 2017 , a to 
v jedné splátce.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Cl. IV

Další užívací vztahy k nemovité věci specifikované v čl. 
v nájemní smlouvě č. 37N08/52.

Čl. V

těto dohody jsou řešeny

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.

Čl. VI

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl. VII

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
tato dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

- 6 -06- m
v Olomouci dne.......................

Státní pozemkový úřad 
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

pronajímatel

Za sorávnost; Lenka Jurová

Moravs^ zemědělská, / 
akciová spbiečnost, 
JarosIavHradil 
předseda představenstva

nájemce


